

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MAREMA**

CNPJ: 78.509.072/0001-56

Telefone: 3354.0222

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.: 89860-000 - Marema - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 14/2021 - PR

Processo Administrativo: 27/2021

Data do Processo Adm.: 13/04/2021

Processo de Licitação: 27/2021

Data do Processo: 13/04/2021

Folha: 1/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	252,000	UND	CONserto de pneu de automóvel tipo de passeio, caminhonete e utilitário, incluindo material (remendos) necessários. (4975)	-----	24,0000	6.048,0000
2	84,000	UND	CONserto de pneu caminhão incluindo materiais (remendos) necessários. (4979)	-----	76,0000	6.384,0000
3	120,000	UND	CONserto de pneu equipamentos agrícola, incluindo material (remendos) necessários: tipo; carreto agrícola, distribuidor de adubo líquido, distribuidor de adubo orgânico e calcário, grade de arrasto e outros) (4977)	-----	44,0000	5.280,0000
4	108,000	UND	CONserto de pneu máquinas pesadas, incluindo materiais (remendos) necessários; sendo (motoniveladora, carregadeira, rolo compactador, retro escavadeira, entre outros) (4991)	-----	130,0000	14.040,0000
5	66,000	UND	CONserto de pneu ônibus e micro ônibus, incluindo materiais (remendos) necessários. (4978)	-----	75,0000	4.950,0000
6	96,000	UND	CONserto de pneu trator agrícola, incluindo materiais (remendos) necessários. (4980)	-----	130,0000	12.480,0000
7	60,000	UND	CONserto de pneu van, minibus, ambulância, incluindo material (remendos) necessários. (4976)	-----	44,0000	2.640,0000
8	458,000	UND	Lavagem completa interna e externa de veículos tipo caminhonete e utilitário. (1020316)	-----	45,0000	20.610,0000
9	50,000	UND	Lavagem completa interna e externa de caminhão (1020319)	-----	110,0000	5.500,0000
10	70,000	UND	Lavagem completa interna e externa trator (1020318)	-----	85,0000	5.950,0000
11	70,000	UND	Lavagem de equipamentos agrícolas (1024396)	-----	100,0000	7.000,0000
12	70,000	UND	Lavagem de máquinas pesadas completa interna e externa (1020322)	-----	140,0000	9.800,0000
13	78,000	UND	Lavagem de ônibus e micro ônibus completa interna e externa (1020320)	-----	120,0000	9.360,0000
14	64,000	UND	Lavagem de van e ambulância completa interna e externa. (1020321)	-----	85,0000	5.440,0000
15	40,000	UND	Lavagem de Van/Minibus completa interna e externa (1020607)	-----	90,0000	3.600,0000
16	12,000	UND	Lavagem de Van/Minibus interna ou	-----	60,0000	720,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MAREMA

CNPJ: 78.509.072/0001-56 Telefone: 3354.0222
RUA VIDAL RAMOS, 357
C.E.P.: 89860-000 - Marema - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 14/2021 - PR

Processo Administrativo: 27/2021
Data do Processo Adm.: 13/04/2021
Processo de Licitação: 27/2021
Data do Processo: 13/04/2021

Folha: 2/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
17	64,000	UND	externa (meia lavagem) (1020608) Lavagem interna ou externa de veículo Van ou Ambulância (meia lavagem). (1020325)	-----	60,0000	3.840,0000
18	48,000	UND	Lavagem interna ou externa de veículo ônibus e micro ônibus (meia lavagem). (1020324)	-----	78,0000	3.744,0000
19	234,000	UND	Lavagem interna ou externa de veículo caminhonete ou utilitário (meia lavagem). (1020317)	-----	30,0000	7.020,0000
20	84,000	UND	MONTAGEM DE PNEU CAMINHÃO (1021517)	-----	65,0000	5.460,0000
21	72,000	UND	MONTAGEM DE PNEU EM EQUIPAMENTOS AGRICOLAS TIPO; CARRETO AGRICOLA, DISTRIBUIDOR DE ADUBO LIQUIDO, DISTRIBUIDOR DE ADUBO ORGANICO E CALCARIO, GRADE DE ARRASTO E OUTROS) (4986)	-----	44,0000	3.168,0000
22	84,000	UND	MONTAGEM DE PNEU MAQUINAS PESADAS, INCLUINDO MATERIAIS (REMENDOS) NECESSARIOS; SENDO (MOTONIVELADORA, CARREGADEIRA, ROLO COMPACTADOR, RETRO ESCAVADEIRA, ENTRE OUTROS) (4992)	-----	98,0000	8.232,0000
23	60,000	UND	MONTAGEM DE PNEU ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS (4987)	-----	65,0000	3.900,0000
24	84,000	UND	MONTAGEM DE PNEU TRATOR (1021520)	-----	110,0000	9.240,0000
25	84,000	UND	MONTAGEM DE PNEU VAN, MINIBUS, AMBULÂNCIA (4985)	-----	44,0000	3.696,0000
26	262,000	UND	MONTAGEM DE PNEU VEÍCULOS TIPO; PASSEIO, CAMINHONETE E UTILITARIO (4984)	-----	24,0000	6.288,0000

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Máximo Geral:

174.390,0000